
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе,тролејбусе, трамваје, 

путничка,теретна и доставна возила – по партијама, бр. KПД-16915 (назив и ознака из општег 
речника набавке: 31681400 Електричне компоненте),  

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
ред

. 
бр. 
ПАР

. 

шифра НАЗИВ ДЕЛА кол. 
Јединична 

цена 
без ПДВ-а 

Укупна вредност без 

ПДВ-а 

3 110449701 CAURA, IZOLACIONA ZATEZACA ALTERNAT. OM447hLA 12 3.000,00 36.000,00 

4 115635701 KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH 10 180,00 1.800,00 

5 115660801 POKLOPAC, ALTERNATORA ZADNJI T1 HLA447/457 6 4.000,00 24.000,00 

9 114206201 PRSTEN, ZA CENTRIRANJE ALTERN.LEB28.5V D2066 10 1.100,00 11.000,00 

18 101176601 STATOR, EL.POKRETACA MOTORA 6.6KW SKL 14 4.000,00 56.000,00 

32 101784501 PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA "MONARK"NA UPRA 80 1.500,00 120.000,00 

50 250861301 SENZOR, POZICIJE PEDALE VOZNJE BKM32100S 8 51.650,00 413.200,00 

 

Уговорена вредност: 382.682,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 8 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
 
ред

. 
бр. 
ПАР

. 

шифра НАЗИВ ДЕЛА кол. 
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Укупна 
вредност без 

ПДВ-а 

3 
110449701 

CAURA, IZOLACIONA ZATEZACA 
ALTERNAT. OM447hLA 

12 3.000,00 2.914,00 3.000,00 36.000,00 

4 115635701 KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH 10 180,00 160,00 180,00 1.800,00 

5 
115660801 

POKLOPAC, ALTERNATORA ZADNJI 
T1 HLA447/457 

6 4.000,00 3.420,00 4.000,00 24.000,00 

9 
114206201 

PRSTEN, ZA CENTRIRANJE 
ALTERN.LEB28.5V D2066 

10 1.744,00 1.077,00 1.100,00 11.000,00 

18 
101176601 

STATOR, EL.POKRETACA MOTORA 
6.6KW SKL 

14 18.906,20 3.300,00 4.000,00 56.000,00 

32 
101784501 

PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA 
"MONARK"NA UPRA 

80 1.500,00 1.100,00 1.500,00 120.000,00 

50 
250861301 

SENZOR, POZICIJE PEDALE VOZNJE 
BKM32100S 

8 51.650,00 19.314,00 51.650,00 413.200,00 

 



 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 
ред

. 
бр. 
ПАР

. 

шифра НАЗИВ ДЕЛА кол. 
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 

цена 
без ПДВ-а 

Укупна 

вредност без 
ПДВ-а 

3 
110449701 

CAURA, IZOLACIONA ZATEZACA 
ALTERNAT. OM447hLA 

12 3.000,00 2.914,00 3.000,00 36.000,00 

4 115635701 KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH 10 180,00 160,00 180,00 1.800,00 

5 
115660801 

POKLOPAC, ALTERNATORA ZADNJI 
T1 HLA447/457 

6 4.000,00 3.420,00 4.000,00 24.000,00 

9 
114206201 

PRSTEN, ZA CENTRIRANJE 
ALTERN.LEB28.5V D2066 

10 1.744,00 1.077,00 1.100,00 11.000,00 

18 
101176601 

STATOR, EL.POKRETACA MOTORA 
6.6KW SKL 

14 18.906,20 3.300,00 4.000,00 56.000,00 

32 
101784501 

PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA 
"MONARK"NA UPRA 

80 1.500,00 1.100,00 1.500,00 120.000,00 

50 
250861301 

SENZOR, POZICIJE PEDALE VOZNJE 
BKM32100S 

8 51.650,00 19.314,00 51.650,00 413.200,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.08.2015. године 

Датум закључења уговора: 28.09.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „ОМНИА“ Д.О.О., Вожда Карађорђа 24/9, Ниш Период важења 

уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора:  

 
Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других 

битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења 
уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, 

измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 

тржишту..). 
 

 


